[image: image1.emf]

EDITAL Nº 02/2020
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cerrito, Ver. OSMAR CESAR MOURA DA COSTA, no uso de suas atribuições legais, na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Decreto Legislativo 009/97 e Resolução nº 001/99, de 20 de dezembro de 1999, com suas alterações posteriores, e mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o deferimento dos pedidos de isenção das taxas de inscrição do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2020.
I – A relação de Candidatos de baixa renda, que solicitaram a isenção total do pagamento da taxa de inscrição e tiveram seu pedido DEFERIDO consta abaixo:

	Insc.
	Nome do candidato
	Cargo
	Situação

	0009
	TAINISE LEAL SALVADOR
	Contador
	Deferido

II – Os candidatos que solicitaram a isenção total do pagamento da taxa de inscrição e tiveram o seu pedido DEFERIDO, deverão aguardar a publicação da lista preliminar de inscritos, que será realizada através de Edital, juntamente com os demais candidatos, no dia 26 de março de 2020.

III – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações da Câmara Municipal, situada na Rua Miguel Irigon, s/n, Cerrito - RS, e nos sites www.cerrito.rs.leg.br e www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente informativo).

Cerrito/RS, 06 de Março de 2020.
Osmar Cesar Moura da Costa
Ver. Presidente da Câmara Municipal de Cerrito
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto do Jurídico:
Página 1 de 1

[image: image2.wmf]_1635595553.bin